

Obec Poproč, okres Košice – okolie
Obecný úrad Poproč, Školská 2, 044 24 Poproč

Titl.
Tripa s.r.o.
Slovenská 71
056 01 Gelnica

Objednávka č. 36/2019 zo dňa 16.4.2019

Obec Poproč, okres Košice – okolie si týmto u Vás objednáva:

- materiál v celkovej cene 2.430,71 € podľa vašej cenovej ponuky zo dňa 14.4.2019.

Názov: Obec Poproč
Sídlo: Školská 2, 044 24 Poproč
IČO: 00 324 639
DIČO: 2020746189
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 0404770001/5600
IBAN: SK07 5600 0000 0004 0477 0001

Za vybavenie našej objednávky Vám vopred ďakujeme a ostávame s pozdravom.

Ing. Iveta Komárová Hlífovská
starostka obce

obj. č. 36/2019 zverejnená dňa 16.4.2019, zverejnila Benková

TRIPA, S.R.O., SLOVENSKÁ 71, 056 01 GELNICE, IČO 45402752

Identifikácia uchádzača (obchodné meno, IČO, DIČ)

IČO DPH 2022775878
DIČ 2022775878

Obec Poproč
Obecný úrad
Školská 2
044 24 Poproč

Vec: Cenová ponuka – prieskum trhu

Tovar	Merná jednotka	Počet merných jednotiek	Cena v Eur bez DPH za mernú jednotku	Celková cena v Eur bez DPH	Celková cena s DPH
Lepidlo Soudal Extra Flex	25 kg	30 ks	6, €	180, €	216, €
Cement DunaDráva 42,5	25 kg	100 ks	2,35 €	235, €	282, €
Vápno vzdušné	40 kg	5 ks	4,58	22,90	27,50 €
Hlbková penetrácia Soudal	5 l	20 ks	8,75 €	175, €	210, €
Exterierová omietková tkanina	100 m ²		0,45 €	45, €	54, €
Dlažba sivá 20x10x6 cm	150 m ²		6,25 €	937,50 €	1125, €
Obruvníky 20x5 cm	1 m	60 ks	1,25 €	75, €	90, €
Odvodňovacie betónové žľaby 15cm	1 m	15 ks	14,90 €	223,50 €	268,20 €
Jakel 20x20 mm	6 m	10 ks	4,58 €	45,80 €	55, €
Tyč prierezu L 25x 25 mm	6 m	8 ks	6,15 €	49,20 €	59,04 €
Tyč plochá 20x3 mm	6 m	8 ks	4,58 €	36,64 €	43,97 €
Celková cena za predmet zákazky:					2430,71 €

v GELNICE dňa 14.4.2019

.....
Meno, priezvisko a podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača